
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Torneo FE - XIV SANT'ANNA 1308014A

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE (LE)  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2013 - 20-08-2013

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO V.

Partecipanti 20

Sito Internet

Petkov Vladimir                 

1Milchev Nikolay                 

2
Gangemi Salvatore        

3
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Petkov Vladimir                 6.5 BUL 26.5029.5020.0026.252552 2042 2465 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 2 IM Milchev Nikolay                 6.5 BUL 26.0029.0019.5025.752436 2106 2529 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

3 6 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA 26.0028.0019.5013.502064 2132 2235 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1960

4 3 CM Bianco Raffaele          4.0 ITA 26.0029.0019.5012.502073 2130 2181 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1982

5 8 CM Buiano Fabio             4.0 ITA 26.0029.0019.5013.002025 2099 2150 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

6 4 CM Patavia Antonio          4.0 ITA 24.5027.5018.0013.002073 2034 2085 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1962

7 14 1N Dimiccoli Antonio        3.5 ITA 22.5024.5016.009.00 1914 2044 2045 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1973

8 11 1N Difronzo Andrea          4.0 ITA 20.5022.5014.0010.001948 2009 2059 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1998

9 5 M Sansonetti Giorgio       4.0 ITA 20.5022.5016.5012.002067 1975 2026 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1952

10 9 CM Sirena Gianni            3.0 ITA 24.5027.5018.0010.002022 2025 1976 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1984

11 19 1N Floris Federico          3.0 ITA 24.5026.0018.008.00 1836 2021 1930 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1994

12 12 CM Bernabei Alberto         3.0 ITA 23.0025.0016.508.25 1939 2034 1985 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1952

13 10 CM Fasiello Andrea          3.0 ITA 22.5024.0018.008.50 2009 1936 1845 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1988

14 13 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA 21.0022.5017.007.50 1918 1932 1842 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1958

15 15 1N Rocchi Federico          3.0 ITA 20.5022.5016.508.75 1912 1983 1934 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1971

16 18 1N Minerba Paolo            3.0 ITA 18.0019.5014.007.50 1880 1870 1779 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 1997

17 16 CM Rotelli Pietro           2.0 ITA 20.5022.0016.005.50 1895 1895 1696 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1942

18 7 CM Piro Valerio             2.5 ITA 18.0019.5014.006.00 2030 1876 1733 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1971

19 17 1N Carrieri Maurizio        2.0 ITA 20.0021.5016.005.50 1880 1891 1693 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 0 0 1991

20 20 NC Mininni Saverio          1.5 ITA 16.5018.5013.503.00 1491 1921 1571 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 1967
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bernabei Alberto         ITA PUG LE 1939 2034 1985 1952 M 815560 103916

3 CM Bianco Raffaele          ITA CAM NA 2073 2130 2181 1982 M 812749 101059

8 CM Buiano Fabio             ITA CAM NA 2025 2099 2150 1973 M 807168 110982

17 1N Carrieri Maurizio        ITA PUG TA 1880 1891 1693 1991 M 889474 128920

11 1N Difronzo Andrea          ITA PUG BA 1948 2009 2059 1998 M 874566 143419

14 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1914 2044 2045 1973 M 858498 101617

10 CM Fasiello Andrea          ITA PUG LE 2009 1936 1845 1988 M 831182 109518

19 1N Floris Federico          ITA PIE NO 1836 2021 1930 1994 M 898287 148059

6 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2064 2132 2235 1960 M 808644 103438

13 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1918 1932 1842 1958 M 815713 105380

2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 2106 2529 1984 M 2906090

18 1N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1880 1870 1779 1997 M 863130 138963

20 NC Mininni Saverio          ITA PUG BA 1491 1921 1571 1967 M 152153

4 CM Patavia Antonio          ITA PUG LE 2073 2034 2085 1962 M 803596 105377

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 2042 2465 1971 M 2901188

7 CM Piro Valerio             ITA CAM NA 2030 1876 1733 1971 M 814008 102706

15 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1912 1983 1934 1971 M 826308 124455

16 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 1895 1895 1696 1942 M 810606 103928

5 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2067 1975 2026 1952 M 800910 103929

9 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 2022 2025 1976 1984 M 803456 109351
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Petkov Vladimir                 6.5 BUL | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 8 B 1 | 19 N 1 | 14 B 1 | 1

2 2 IM Milchev Nikolay                 6.5 BUL | 12 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 1

4 3 CM Bianco Raffaele          4.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | -1

6 4 CM Patavia Antonio          4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 5 M Sansonetti Giorgio       4.0 ITA | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 19 B 1 | 1

3 6 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1

18 7 CM Piro Valerio             2.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | -1

5 8 CM Buiano Fabio             4.0 ITA | 18 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 1

10 9 CM Sirena Gianni            3.0 ITA | 19 N 0 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 6 N 0 | -1

13 10 CM Fasiello Andrea          3.0 ITA | 20 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 6 N 0 | 13 B 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 1

8 11 1N Difronzo Andrea          4.0 ITA | 1 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 15 N Â½ | 17 B 1 | 16 N 1 | -1

12 12 CM Bernabei Alberto         3.0 ITA | 2 N 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 7 B 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | -1

14 13 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | -1

7 14 1N Dimiccoli Antonio        3.5 ITA | 4 N 0 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

15 15 1N Rocchi Federico          3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 0 | 18 N Â½ | 11 B Â½ | 10 N 0 | 17 N 1 | -1

17 16 CM Rotelli Pietro           2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 1

19 17 1N Carrieri Maurizio        2.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 14 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 1

16 18 1N Minerba Paolo            3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | -1

11 19 1N Floris Federico          3.0 ITA | 9 B 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 13 N Â½ | 20 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 1

20 20 NC Mininni Saverio          1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 18 N 0 | 7 B 0 | -1
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 7 3.00 2.85 0.15 2034.431985 1952 M 815560 103916

3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 7 4.00 3.27 0.73 2130.862181 1982 M 812749 101059

8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 7 4.00 3.21 0.79 2099.712150 1973 M 807168 110982

17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 6 1.50 2.38 -0.88 1891.711693 1991 M 889474 128920

11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 7 4.00 3.32 0.68 2009.002059 1998 M 874566 143419

14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 7 3.50 2.72 0.78 2044.142045 1973 M 858498 101617

10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 6 2.00 2.97 -0.97 1936.571845 1988 M 831182 109518

19 1N Floris Federico          ITA 1836 6 2.00 1.39 0.61 2021.141930 1994 M 898287 148059

6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 7 4.50 3.20 1.3 2132.292235 1960 M 808644 103438

13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 6 2.00 2.28 -0.28 1932.711842 1958 M 815713 105380

2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 7 6.50 5.80 0.7 2106.862529 1984 M 2906090

18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 6 2.00 2.58 -0.58 1870.001779 1997 M 863130 138963

4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 7 4.00 3.93 0.07 2034.862085 1962 M 803596 105377

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 7 6.50 6.18 0.32 2042.292465 1971 M 2901188

7 CM Piro Valerio             ITA 2030 6 1.50 3.72 -2.22 1876.001733 1971 M 814008 102706

15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 7 3.00 2.82 0.18 1983.861934 1971 M 826308 124455

16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 6 2.00 2.46 -0.46 1895.141696 1942 M 810606 103928

5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 7 4.00 4.33 -0.33 1975.572026 1952 M 800910 103929

9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 7 3.00 3.59 -0.59 2025.711976 1984 M 803456 109351
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 0 0.00 0.60 0.9 27 1921.141571 1967 M 152153
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948   |  1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 0 - 1

2 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436   |  12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 1 - 0

3 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918   |  3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 0 - 1

4 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073   |  14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 1 - 0

5 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912   |  5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 Â½ - Â½

6 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064   |  16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 1 - 0

7 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880   |  7 CM Piro Valerio             ITA 2030 Â½ - Â½

8 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025   |  18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 1 - 0

9 19 1N Floris Federico          ITA 1836   |  9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 1 - 0

10 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009   |  20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 - 0
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 1 BUL 2552   |  6 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2064 1 - 0

2 3 CM Bianco Raffaele          1 ITA 2073   |  2 IM Milchev Nikolay                 1 BUL 2436 0 - 1

3 10 CM Fasiello Andrea          1 ITA 2009   |  4 CM Patavia Antonio          1 ITA 2073 Â½ - Â½

4 19 1N Floris Federico          1 ITA 1836   |  8 CM Buiano Fabio             1 ITA 2025 Â½ - Â½

5 5 M Sansonetti Giorgio       0.5 ITA 2067   |  17 1N Carrieri Maurizio        0.5 ITA 1880 Â½ - Â½

6 7 CM Piro Valerio             0.5 ITA 2030   |  15 1N Rocchi Federico          0.5 ITA 1912 Â½ - Â½

7 14 1N Dimiccoli Antonio        0 ITA 1914   |  9 CM Sirena Gianni            0 ITA 2022 0 - 1

8 18 1N Minerba Paolo            0 ITA 1880   |  11 1N Difronzo Andrea          0 ITA 1948 Â½ - Â½

9 16 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1895   |  12 CM Bernabei Alberto         0 ITA 1939 0 - 1

10 20 NC Mininni Saverio          0 ITA 1491   |  13 CM Inguscio Giorgio         0 ITA 1918 0 - 1
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Milchev Nikolay                 2 BUL 2436   |  1 GM Petkov Vladimir                 2 BUL 2552 Â½ - Â½

2 4 CM Patavia Antonio          1.5 ITA 2073   |  19 1N Floris Federico          1.5 ITA 1836 1 - 0

3 8 CM Buiano Fabio             1.5 ITA 2025   |  10 CM Fasiello Andrea          1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

4 15 1N Rocchi Federico          1 ITA 1912   |  3 CM Bianco Raffaele          1 ITA 2073 0 - 1

5 5 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2067   |  7 CM Piro Valerio             1 ITA 2030 1 - 0

6 12 CM Bernabei Alberto         1 ITA 1939   |  6 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2064 Â½ - Â½

7 9 CM Sirena Gianni            1 ITA 2022   |  13 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1918 Â½ - Â½

8 17 1N Carrieri Maurizio        1 ITA 1880   |  18 1N Minerba Paolo            0.5 ITA 1880 Â½ - Â½

9 11 1N Difronzo Andrea          0.5 ITA 1948   |  14 1N Dimiccoli Antonio        0 ITA 1914 Â½ - Â½

10 16 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1895   |  20 NC Mininni Saverio          0 ITA 1491 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Patavia Antonio          2.5 ITA 2073   |  2 IM Milchev Nikolay                 2.5 BUL 2436 0 - 1

2 1 GM Petkov Vladimir                 2.5 BUL 2552   |  3 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2073 1 - 0

3 8 CM Buiano Fabio             2 ITA 2025   |  5 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2067 1 - 0

4 6 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2064   |  10 CM Fasiello Andrea          2 ITA 2009 1 - 0

5 9 CM Sirena Gianni            1.5 ITA 2022   |  12 CM Bernabei Alberto         1.5 ITA 1939 1 - 0

6 13 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1918   |  19 1N Floris Federico          1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

7 20 NC Mininni Saverio          1 ITA 1491   |  17 1N Carrieri Maurizio        1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

8 7 CM Piro Valerio             1 ITA 2030   |  11 1N Difronzo Andrea          1 ITA 1948 Â½ - Â½

9 18 1N Minerba Paolo            1 ITA 1880   |  15 1N Rocchi Federico          1 ITA 1912 Â½ - Â½

10 14 1N Dimiccoli Antonio        0.5 ITA 1914   |  16 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1895 1 - 0
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 3.5 BUL 2552   |  8 CM Buiano Fabio             3 ITA 2025 1 - 0

2 2 IM Milchev Nikolay                 3.5 BUL 2436   |  9 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 2022 1 - 0

3 6 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2064   |  4 CM Patavia Antonio          2.5 ITA 2073 1 - 0

4 3 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2073   |  5 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2067 Â½ - Â½

5 10 CM Fasiello Andrea          2 ITA 2009   |  13 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 1918 0 - 1

6 17 1N Carrieri Maurizio        2 ITA 1880   |  14 1N Dimiccoli Antonio        1.5 ITA 1914 0 - 1

7 19 1N Floris Federico          2 ITA 1836   |  20 NC Mininni Saverio          1.5 ITA 1491 1 - 0

8 12 CM Bernabei Alberto         1.5 ITA 1939   |  7 CM Piro Valerio             1.5 ITA 2030 1 - 0

9 15 1N Rocchi Federico          1.5 ITA 1912   |  11 1N Difronzo Andrea          1.5 ITA 1948 Â½ - Â½

10 16 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1895   |  18 1N Minerba Paolo            1.5 ITA 1880 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Milchev Nikolay                 4.5 BUL 2436   |  6 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2064 1 - 0

2 19 1N Floris Federico          3 ITA 1836   |  1 GM Petkov Vladimir                 4.5 BUL 2552 0 - 1

3 13 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 1918   |  8 CM Buiano Fabio             3 ITA 2025 0 - 1

4 9 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 2022   |  3 CM Bianco Raffaele          2.5 ITA 2073 Â½ - Â½

5 5 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2067   |  4 CM Patavia Antonio          2.5 ITA 2073 Â½ - Â½

6 14 1N Dimiccoli Antonio        2.5 ITA 1914   |  12 CM Bernabei Alberto         2.5 ITA 1939 1 - 0

7 10 CM Fasiello Andrea          2 ITA 2009   |  15 1N Rocchi Federico          2 ITA 1912 1 - 0

8 11 1N Difronzo Andrea          2 ITA 1948   |  17 1N Carrieri Maurizio        2 ITA 1880 1 - 0

9 18 1N Minerba Paolo            1.5 ITA 1880   |  20 NC Mininni Saverio          1.5 ITA 1491 1 - 0

10 7 CM Piro Valerio             1.5 ITA 2030   |  16 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1895 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014A)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Buiano Fabio             4 ITA 2025   |  2 IM Milchev Nikolay                 5.5 BUL 2436 0 - 1

2 1 GM Petkov Vladimir                 5.5 BUL 2552   |  14 1N Dimiccoli Antonio        3.5 ITA 1914 1 - 0

3 6 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2064   |  9 CM Sirena Gianni            3 ITA 2022 1 - 0

4 3 CM Bianco Raffaele          3 ITA 2073   |  10 CM Fasiello Andrea          3 ITA 2009 1 - 0

5 4 CM Patavia Antonio          3 ITA 2073   |  13 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 1918 1 - 0

6 5 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2067   |  19 1N Floris Federico          3 ITA 1836 1 - 0

7 16 CM Rotelli Pietro           2 ITA 1895   |  11 1N Difronzo Andrea          3 ITA 1948 0 - 1

8 12 CM Bernabei Alberto         2.5 ITA 1939   |  18 1N Minerba Paolo            2.5 ITA 1880 Â½ - Â½

9 17 1N Carrieri Maurizio        2 ITA 1880   |  15 1N Rocchi Federico          2 ITA 1912 0 - 1

10 20 NC Mininni Saverio          1.5 ITA 1491   |  7 CM Piro Valerio             1.5 ITA 2030 0 - 1
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1 Petkov Vladimir                 
GM BUL   Elo FIDE: 2552 Perf: 2465 Media: 2042.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 604 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 488 0.92 1 2 2

3 N 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 116 0.66 Â½ 2 2

4 B 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 479 0.92 1 3 3

5 B 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 527 0.92 1 4 4

6 N 19 1N Floris Federico          ITA 1836 716 0.92 1 5 5

7 B 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 638 0.92 1 6 6

6.18 6 6

2 Milchev Nikolay                 
IM BUL   Elo FIDE: 2436 Perf: 2529 Media: 2106.86 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 497 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 363 0.9 1 2 2

3 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -116 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 363 0.9 1 3 3

5 B 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 414 0.92 1 4 4

6 B 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 372 0.9 1 5 5

7 N 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 411 0.92 1 6 6

5.8 6 6

3 Bianco Raffaele          
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2181 Media: 2130.86 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 155 0.71 1 1 1

2 B 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -363 0.1 0 1 1

3 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 161 0.71 1 2 2

4 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -479 0.08 0 2 2

5 B 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 6 0.51 Â½ 2 2

6 N 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 51 0.57 Â½ 2 2

7 B 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 64 0.59 1 3 3

3.27 3 3

4 Patavia Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2085 Media: 2034.86 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 159 0.71 1 1 1

2 N 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 64 0.59 Â½ 1 1

3 B 19 1N Floris Federico          ITA 1836 237 0.8 1 2 2

4 B 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -363 0.1 0 2 2

5 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 9 0.51 0 2 2

6 N 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 6 0.51 Â½ 2 2

7 B 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 155 0.71 1 3 3

3.93 3 3
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5 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2026 Media: 1975.57 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 187 0.74 Â½ 0 0

3 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 37 0.55 1 1 1

4 N 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 42 0.56 0 1 1

5 N 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -6 0.49 Â½ 1 1

7 B 19 1N Floris Federico          ITA 1836 231 0.79 1 2 2

4.33 2 2

6 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2235 Media: 2132.29 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 169 0.72 1 1 1

2 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -488 0.08 0 1 1

3 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 55 0.58 1 2 2

5 B 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -9 0.49 1 3 3

6 N 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -372 0.1 0 3 3

7 B 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 42 0.56 1 4 4

3.2 4 4

7 Piro Valerio             
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1733 Media: 1876.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 118 0.66 Â½ 0 0

3 N 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 -37 0.45 0 0 0

4 B 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 82 0.61 Â½ 0 0

5 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 91 0.62 0 0 0

6 B 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 135 0.68 0 0 0

7 N 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 0 1

3.72 0 1

8 Buiano Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2150 Media: 2099.71 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 145 0.69 1 1 1

2 N 19 1N Floris Federico          ITA 1836 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 -42 0.44 1 2 2

5 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -527 0.08 0 2 2

6 N 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 107 0.65 1 3 3

7 B 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -411 0.08 0 3 3

3.21 3 3
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9 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1976 Media: 2025.71 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Floris Federico          ITA 1836 186 0.74 0 0 0

2 N 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 108 0.65 1 1 1

3 B 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 83 0.61 1 2 2

5 N 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -414 0.08 0 2 2

6 B 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 -51 0.43 Â½ 2 2

7 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -42 0.44 0 2 2

3.59 2 2

10 Fasiello Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1845 Media: 1936.57 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 0 1

2 B 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -64 0.41 Â½ 0 1

3 N 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 -16 0.48 Â½ 0 1

4 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -55 0.42 0 0 1

5 B 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 91 0.62 0 0 1

6 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 97 0.63 1 1 2

7 N 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 -64 0.41 0 1 2

2.97 1 2

11 Difronzo Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2059 Media: 2009.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -604 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 34 0.55 Â½ 0 0

4 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 36 0.55 Â½ 0 0

6 B 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 68 0.59 1 1 1

7 N 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 53 0.57 1 2 2

3.32 2 2

12 Bernabei Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1985 Media: 2034.43 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Milchev Nikolay                 BUL 2436 -497 0.08 0 0 0

2 N 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 44 0.56 1 1 1

3 B 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -125 0.33 Â½ 1 1

4 N 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 -83 0.39 0 1 1

5 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -91 0.38 1 2 2

6 N 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 25 0.53 0 2 2

7 B 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 59 0.58 Â½ 2 2

2.85 2 2
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13 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1842 Media: 1932.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 -155 0.29 0 0 0

2 N 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 0 1

3 N 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 -104 0.36 Â½ 0 1

4 B 19 1N Floris Federico          ITA 1836 82 0.61 Â½ 0 1

5 N 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 -91 0.38 1 1 2

6 B 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 -107 0.35 0 1 2

7 N 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -155 0.29 0 1 2

2.28 1 2

14 Dimiccoli Antonio        
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2045 Media: 2044.14 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -159 0.29 0 0 0

2 B 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 -108 0.35 0 0 0

3 N 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 -34 0.45 Â½ 0 0

4 B 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 19 0.53 1 1 1

5 N 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 34 0.55 1 2 2

6 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 -25 0.47 1 3 3

7 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -638 0.08 0 3 3

2.72 3 3

15 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1934 Media: 1983.86 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -118 0.34 Â½ 0 0

3 B 3 CM Bianco Raffaele          ITA 2073 -161 0.29 0 0 0

4 N 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 32 0.54 Â½ 0 0

5 B 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 -36 0.45 Â½ 0 0

6 N 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 -97 0.37 0 0 0

7 N 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 32 0.54 1 1 1

2.82 1 1

16 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1696 Media: 1895.14 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -169 0.28 0 0 0

2 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 -44 0.44 0 0 0

3 B 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 0 0 0

4 N 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 -19 0.47 0 0 0

5 B 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 15 0.52 1 1 1

6 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -135 0.32 1 2 2

7 B 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 -53 0.43 0 2 2

2.46 2 2
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17 Carrieri Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1693 Media: 1891.71 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 -187 0.26 Â½ 0 0

3 B 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 Â½ 0 0

5 B 14 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1914 -34 0.45 0 0 0

6 N 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 -68 0.41 0 0 0

7 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 -32 0.46 0 0 0

2.38 0 0

18 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1779 Media: 1870.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 -145 0.31 0 0 0

2 B 11 1N Difronzo Andrea          ITA 1948 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1912 -32 0.46 Â½ 0 0

5 N 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 -15 0.48 0 0 0

6 B 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 0 1

7 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 1939 -59 0.42 Â½ 0 1

2.58 0 1

19 Floris Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1930 Media: 2021.14 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Sirena Gianni            ITA 2022 -186 0.26 1 1 1

2 B 8 CM Buiano Fabio             ITA 2025 -189 0.25 Â½ 1 1

3 N 4 CM Patavia Antonio          ITA 2073 -237 0.2 0 1 1

4 N 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 -82 0.39 Â½ 1 1

5 B 20 NC Mininni Saverio          ITA 1491 1 1 2

6 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2552 -716 0.08 0 1 2

7 N 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2067 -231 0.21 0 1 2

1.39 1 2

20 Mininni Saverio          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 27 Perf: 1571 Media: 1921.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Fasiello Andrea          ITA 2009 -518 0.08 0 0 0

2 B 13 CM Inguscio Giorgio         ITA 1918 -427 0.08 0 0 0

3 N 16 CM Rotelli Pietro           ITA 1895 -404 0.08 1 1 1

4 B 17 1N Carrieri Maurizio        ITA 1880 -389 0.09 Â½ 1 1

5 N 19 1N Floris Federico          ITA 1836 -345 0.11 0 1 1

6 N 18 1N Minerba Paolo            ITA 1880 -389 0.09 0 1 1

7 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2030 -539 0.08 0 1 1

0.61 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Mininni Saverio          ITA 7 1.5 1921 1691 1491 1967 M 152153
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